Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

             Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

                  REQUERIMENTO Nº 47 /2014

           CHARLES TORRES DIAS, Vereador com assento

nesta Câmara requer à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, que seja

encaminhado a Cedae, para que se faça uma análise de toda água que

abastece o Bairro Querozene, Santanésia, neste distrito.

Este requerimento tem como objetivo atender a uma

reinvindicação dos moradores locais que identificaram um elevado índice

de cloro ou outro componente químico na água.

Este pleito visa um melhor atendimento à população de nosso

município e, para tanto, contamos com o empenho do Poder Executivo.

           SALA DAS SESSÕES, em 05 de maio de 2014.

                                               CHARLES TORRES DIAS

                     -Vereador-